
KUJCP018HOV9

SD/OHM/046/22

Darovací smlouva o převodu movitých věcí

uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 

IČO 47116617

DIČ pro ost. daně CZ47116617 

DIČ pro DPH CZ699000955 

Zastoupená:

Ing. Mgr. Juditou Říhovou, ředitelkou Ekonomického úseku a 

Ing. Luďkem Markem, ředitelem Úseku řízení investic a správy majetku 

Kontaktní osoba: ing. Roman Čulík, rculik@koop.cz 

jako dárce 

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený JUDr. Lukášem Glaserem, ředitelem Krajského úřadu Jihočeského kraje, na základě plné

moci ze dne 22.03.2022

IČO 70890650

DIČ CZ70890650

Plátce DPH

jako obdarovaný

uzavírají tuto darovací smlouvu: 

Článek první:

Dárce je výlučným vlastníkem movitých věcí:

kód produktu 

vACTIVA
PRODUKT

POČET 

balení k

odběru

CENA

vKčvč. DPH

Cena CELKEM

vKčvč. DPH

1605/1000004 Bavlněná rouška černá 1491 61,71 Kč 92 009,61 Kč

1605/1000024 Bavlněná rouška HYAMS 1496 45,98 Kč 68 786,08 Kč

1605/10C0025 Bavlněná rouška NAVY 1473 56,87 Kč 83 769,51 Kč

1605/1000015 Jednorázové roušky (50 ks) 500 181,50 Kč 90 750,00 Kč

1605/1000036 Respirátory FFP2 (balení po 3ks) 1700 48,63 Kč 82 671,00 Kč

1605/1000023 Dezinfekční gel, tuba 65 ml 1000 11,13 Kč 11130,00 Kč

1605/1000010 Dezinfekce na ruce, gel 5I 23 619,52 Kč 14 248,96 Kč

1605/1000017 Dezinfekční ubrousky 500 75,63 Kč 37 815,00 Kč

481180,16 Kč

*KUJCP018HOV9*



Článek druhý:

Jihočeský kraj zahájil s účinností ode dne 03.03.2022 činnost Krajského asistenčního centra pomoci 

Ukrajině (KACPU) v prostorách letiště v Plané u Českých Budějovic. Jedná se o základní informační 

a kontaktní místo pro ukrajinské občany, kde je jim vyřizována registrace k pobytu, speciální vízum 

pro uprchlíky, zdravotní pojištění, ubytování, psychologická pomoc apod.

Dar poskytnutý dárcem bude použit obdarovaným pro ukrajinské občany a zaměstnance KACPU na 

zajištění humanitárních a zdravotnických potřeb dle §20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů.

Článek třetí:

Dárce daruje obdarovanému movité věci uvedené v článku prvním. Obdarovaný darované věci do 

svého vlastnictví přijímá.
Dar je účelově vázaný a obdarovaný jej může použít pouze v rámci činnosti dle článku druhého této 

smlouvy.

Článek čtvrtý:

Uzavření této darovací smlouvy je v souladu s unesením Rady Jihočeského kraje č. 968/2015/RK-70 

ze dne 10.09.2015, kterým rada svěřila řediteli Krajského úřadu Jihočeského kraje rozhodovat o 

nabytí a převodu movitých věcí na kraj.

Tato darovací smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštní účinnosti některých smluv, o uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Tato darovací smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Jihočeský kraj.

K předání a převzetí darovaných věcí dojde na Krajském úřadě Jihočeského kraje, na adrese 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, a to bezodkladně po nabytí účinnosti této 

darovací smlouvy

Přílohou této smlouvy je Plná moc ze dne 22.03.2022.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích.

Praha dne
Digitálně podepsal

Ing.Mgr. ftn,h0^f"Judita 
Judita Říhová Datum:2022.04.05

....................................... 1*M*264-02'00'

Ing. Mgr. Judita Říhová 

ředitelka Ekonomického úseku

Platný podpis
UDĚKDigitally sign 

MAREK 
Dáte: 2022.04.iif 08:06:00 CEST

České Budějovice dne

JUDr. Lukáš 

Glaser

Digitálně podepsal 

JUDr. Lukáš Glaser 

Datum: 2022.04.05 

J7,?.Q,!L+A<L'P0'

JUDr. Lukáš Glaser 

ředitel Krajského úřadu 

Jihočeského kraje

Ing. Luděk Marek

ředitel Úseku řízení investic a správy majetku



JIHOČESKÝ KRAJ

MUDr. Martin Kuba
hejtman kraje

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KUCBX0012397

PLNÁ MOC

udělená v souladu s § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů

7n«oílSna?JÍh<ř^kéM0^ 56 sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO
70890650, podle § 61 zakona c. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

oprávněny zastupovat kraj navenek K

zmocňuji

l “ulaí^ s usJ)esením Rady Jihočeského kraje č. 968/2015/RK-70 ze dne 10.09.2015 a ustanovením
§ 59 odst. 4 zakona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

pana JUDr. Lukáše Glasera, ředitele Krajského úřadu Jihočeského kraje,

aby rozhodoval o nabytí a převodu movitých věcí na kraj (vyjma peněz) ve smyslu § 59 odst. 2 písm.

e) zakona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podepisoval
listiny o těchto právních jednáních. K w

Zmocněnec není oprávněn udělit tuto plnou moc jiné osobě.

I í 2ti,

České Budějovice dne

Plnou moc přijímám dne

LukášJUĎr, Lukáš Glaser

'íenNáfcfc C? K Kir-


